A seguradora informa em via administrativa, foi negado por ausência 

de documentação médica mesmo tendo sido notificado para apresentar tais documentos. Em 

perícia judicial realizada nesta data, foi verificado que o autor tem lesão ombro esquerdo em 

10% (dez por cento) equivalente a R$ 337,50 (trezentos e trinta e sete reais e cinquenta 

centavos). Diante do exposto, requerer, a seguradora ré, caso haja procedência seja feito 

conforme laudo pericial e descontados os valores via administrativa. Diante da 

impossibilidade de acordo sendo necessária análise mais aprofundada dos autos, o MM.